

## **B1 Rødovre Centrum ApS**

c/o Milo Lyd og Billede ApS, Rødovre Centrum 1M, st. 22., 2610 Rødovre

**CVR-nr. 38 73 99 99**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B1 Rødovre Centrum ApS c/o Milo Lyd og Billede ApS Rødovre Centrum 1M, st. 22. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 73 99 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	René Milo, Formand Michael Spangsberg
<b>Direktion</b>	René Milo, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, markedsføring og salg af høj kvalitetsprodukter indenfor lyd og billede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.439.041 mod 3.250.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.478 mod -358.892 sidste år. Ledelsen anser på baggrund af omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af COVID-19 pandemien og selskabet har været tvangslukket i en periode sammen med resten af detailbranchen som er beliggende i storcentre.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabet har været væsentligt påvirket af nedlukningerne gældende fra december 2020. Det er uvist hvornår selskabet igen kan genoptage den almindelige drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.439.041</b>	<b>3.250.693</b>
2 Personaleomkostninger	-2.886.072	-3.206.340
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.105	-168.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.864</b>	<b>-123.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-275.233	-265.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.631</b>	<b>-389.110</b>
3 Skat af årets resultat	-27.153	30.218
<b>Årets resultat</b>	<b>82.478</b>	<b>-358.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.478</b>	<b>-358.892</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.089.376	2.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.089.376	2.250.000
Deposita	237.448	150.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	237.448	150.775
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.326.824</b>	<b>2.400.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.800.074	5.058.348
Varebeholdninger i alt	5.800.074	5.058.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.857	486.178
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	887.569	787.236
Udskudte skatteaktiver	177.313	177.313
Andre tilgodehavender	205.661	171.806
Periodeafgrænsningsposter	46.660	46.660
Tilgodehavender i alt	1.895.060	1.669.193
Likvide beholdninger	1.384.217	891.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.079.351</b>	<b>7.618.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.406.175</b>	<b>10.019.570</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-549.952	-632.430
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-499.952</b>	<b>-582.430</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	27.153	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.153</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	5.273.381	5.236.754
	Deposita	0	276
	Anden gæld	3.000.000	3.000.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.273.381	8.237.030
	Gæld til pengeinstitutter	283.618	97.906
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.293	200.877
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.092.558	1.501.153
	Anden gæld	914.124	565.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.605.593	2.364.970
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.878.974</b>	<b>10.602.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.406.175</b>	<b>10.019.570</b>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-273.538	-223.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-358.892</u>	<u>-358.892</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-632.430	-582.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.478</u>	<u>82.478</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-549.952</u></b>	<b><u>-499.952</u></b>



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i året været påvirket af pandemien COVID-19, som har påvirket selskabets resultat væsentligt. Selskabet har sammen med resten af detailbranchen, som er beliggende i storcentre, haft perioder hvor der har været tvunget lukket.

Der er efter regnskabsårets afslutning indført yderligere restriktioner, som har medført yderligere nedlukninger. Det er endnu uvist hvornår selskabet forventet at kunne genåbne.

	2019/20	2018/19
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.838.654	3.151.857
Pensioner	23.845	35.951
Andre omkostninger til social sikring	23.573	18.532
	<b>2.886.072</b>	<b>3.206.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.153	-30.218
	<b>27.153</b>	<b>-30.218</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.273.381	0	5.273.381	5.186.681
Deposita	0	0	0	276
Anden gæld	3.000.000	0	3.000.000	3.000.000
	<b>8.273.381</b>	<b>0</b>	<b>8.273.381</b>	<b>8.186.957</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har opsigelsesvarsel på 30 måneder vedrørende huslejemål udgørende t.kr. 2.340.

Garantiforpligtelser og andre hæftelser:

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på samlet t.kr. 1.500 i selskabets varelager, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.800 pr. 30. september 2020. Mellemværende udgør samlet t.kr. 284.

Selskabet hæfter for privat pantebrev på t.kr. 3.000, i balancen t.kr. 3.000.